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

Kvernberget 7F
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- Velkommen til visning, husk påmelding! -
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PLANTEGNING
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KO RT O M  E I E N D O M M E N

Tiltalende og romslig rekkehus over 3 plan med fin og 
barnevennlig beliggenhet. Boligen ble vesentlig 
oppusset i 2017 og fremstår lys og trivelig med gode 
kvaliteter. 

Her bor du i et rolig nabolag med mange familier og 
gangavstand til skole, barnehage og sentrum. 

Her kan du flytte rett inn - absolutt verdt å se!

Sommersol ca. kl. 06.00-20.30
Praktisk planløsning med 3 soverom
God lagringsplass
Nydelige utearealer med terrasse og hage
Stort og flott kjøkken fra Kvik med kjøkkenøy
Nytt elektrisk anlegg og røropplegg (rør-i-rør)
Nye overflater
Oppusset, lekkert bad
Separat vaskerom med innredning og ekstra toalett
Fast parkering i felles garasjeanlegg
Kort avstand til fine turmuligheter

Velkommen til visning, husk påmelding!

A D R E S S E

Kvernberget 7F, 6800 Førde

E I E N D O M S B E T E G N E L S E

GNR 62, BNR 357 andelsnr. 3 Org. Nr.: 952665928 i 
Sunnfjord kommune

B O L I G T Y P E

Rekkehus

E I E R F O R M

Andel

E I E R

Sverre Harald Hatlestad
Silje Byrkjeland Austefjord

A R E A L  O G  I N N H O L D

Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på 
grunnlag av NS3940:2023.
 
Areal og fordeling pr etasje:
Loft: 30 kvm BRA-i
1.etg: 62 kvm BRA-i 
U.etg: 57 kvm BRA-i
 
Boligen går over tre plan og følgende rom er inkludert 
i internt bruksareal:
Loft: Loftstue/kontor, soverom og kott.
1.etg: Stue/kjøkken med trapp og soverom. 
U.etg: Entré, gang, to soverom, bad, vaskerom og bod.

TBA (terrasse-/balkongareal): 23 kvm
BRA-e (garasje): 16 kvm

Til info: I følge kommunen viser tegninger av loft 
ingen bruk av etasjen. Det må søkes om bruksendring 
fra tilleggsdel til hoveddel. Det
er altså ikke godkjent loft til oppholdsrom her.

BYG G E Å R

1972

S TA N DA R D

Overflater:
Innvendig består gulvene av fliser og laminat. På 
veggene er det malte overflater på underlag av 
gipsplater og profilerte trefiberplater. I himlingene er 
det gipsplater og MDF- finerbord.

NYTTIG INFORMASJON
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Kjøkken:
Kjøkkenet har innredning fra Kvik med malte profilerte 
fronter og kompaktlaminat benkeplate. Av hvitevarer 
er det integrert oppvaskmaskin, stekeovn, induksjon 
koketopp, mikrobølgeovn og kjøleskap. På veggen 
ved benkeplaten er det lagt glassplate. Innredningen 
har LED- belysning under overskap samt belysning i 
skap med glassfelt. Det er kjøkkenøy.

Bad:
Badet har fliser på gulv med elektriske varmekabler 
og på veggene er det baderomsplater. I himlingen er 
det malte gipsplater med innfelte LED-spotter. Gulvet 
ble avrettet før gulvfliser ble lagt. Rommet er innredet 
med dobbel servant i underskap, høyskap, vegghengt 
toalett og dusjvegg av glass. Det er baderomsvifte.

Vaskerom:
Gulvene har vinylbelegg med varmekabler i gulvet og 
på veggene er det baderomsplater. I himlingen er det 
malte gipsplater med innfelte LED-spotter. Gulvet ble 
avrettet før nytt gulvbelegg ble lagt. Rommet er 
innredet med underskap, laminert benkeplate med 
nedfelt skyllekar, overskap og vegghengt toalett. Bak 
skyvedørsgarderoben står vaskemaskin og 
tørketrommel på underskap. Det er baderomsvifte i 
rommet.

VVS:
 Sanitæranlegget er oppgradert med rør i rør system. 
Fordelerskapet er plassert på vegg i vaskerommet. 
Vannutkaster for tilkobling av hageslange på 
oppsiden og på nedsiden av boligen. Det er montert 
inspeksjonsluke til begge kranene.
• Avløpsrør av plast. Det er lagt nye avløpsrør i bad og 
i vaskerom.
• Boligen har naturlig ventilering via ventiler i vinduer. I 
underetasjen er det ventiler i grunnmuren.
 • Varmtvannsbereder på 198 liter som er plassert i 
vaskerommet.

El-anlegg:
Det ble installert nytt elektrisk anlegg i boligen i 2017. 

Fordelerskap med automatsikringer som er plassert i 
entré. Fiber er installert. Det er gulvvarme i alle rom i 
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